
K prodeji, Rodinný dům, 135 m2
Číslo inzerátu (ID): 4199462 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 660 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve vyhledávané lokalitě města
Zlína, v části Příluky. Tento starší rodinný dům byl původně
postaven ve své základní podobě, ale v 80. letech byl rozšířen o
obývací pokoj a ložnici. Nabízí dispozici 5+1 s předzahrádkou a
prostorným dvorem. V dvorku se nachází garáž spojená průchozí
chodbou s ulicí a vstupem na půdu. Hlavní vstup do domu vede
přes verandu do kuchyně, obývacího pokoje a ložnice. Z kuchyně
je přístup do koupelny a komory s pračkou a bojlerem. Z vstupní
chodby lze vstoupit do další místnosti, která by mohla sloužit jako
šatna s umístěným plynovým kotlem, a za ní se nachází další
prostorný pokoj. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě a
během let prošel několika úpravami a rekonstrukcemi, jak je vidět
na přiložených fotografiích. Dům, orientovaný od východu na
západ, je prostorný a příjemný. Celková plocha pozemku činí 400
m2. Nemovitost je vhodná pro rodinu s dětmi nebo jako investice.
Srdečně Vás zveme na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4199462
Inzerát vydán: 09.11.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900854364
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 135 m2
Plocha pozemku: 400 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 854364

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kavač

Bardodějová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


